



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 марта 2016 г.

№ 118-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 09.06.2012 № 280-П и постановление Правительства Ульяновской области от 29.07.2014 № 328-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в пункт 1 постановления Правительства Ульяновской области от 09.06.2012 № 280-П «О мерах по реализации Закона Ульяновской области от 29.05.2012 № 65-ЗО «Об организации оздоровления работников бюджетной сферы на территории Ульяновской области» следующие изменения:

- 1) цифры «1060,2» заменить цифрами «1118,5»;
- 2) цифры «2015» заменить цифрами «2016».

2. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 29.07.2014 № 328-П «О субвенциях, предоставляемых из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных районов и городских округов Ульяновской области в целях финансового обеспечения осуществления государственного полномочия по предоставлению бесплатно специальных учебников и учебных пособий, иной учебной литературы, а также услуг сурдопереводчиков и тифлосурдопереводчиков при получении обучающимися с ограниченными возможностями здоровья образования в муниципальных образовательных организациях» следующие изменения:

- 1) в пункте 2 цифры «2015» заменить цифрами «2016»;
- 2) в приложении № 2:
  - а) в наименовании цифры «2015» заменить цифрами «2016»;
  - б) в строке 1 цифры «3322,8» заменить цифрами «3505,6»;
  - в) в строке 2 цифры «4834,0» заменить цифрами «5099,9»;
  - г) в строке 3 цифры «37207,9» заменить цифрами «39254,3»;
  - д) в строке 4 цифры «1619,9» заменить цифрами «1709,0»;
  - е) в строке 5 цифры «2773,3» заменить цифрами «2925,8»;
  - ж) в строке 6 цифры «2738,1» заменить цифрами «2888,7»;
  - з) в строке 7 цифры «2947,9» заменить цифрами «3110,0»;
  - и) в строке 8 цифры «2476,1» заменить цифрами «2612,3».

3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

Исполняющий обязанности  
Губернатора – Председателя  
Правительства области



А.И.Якунин